
SEíçjí-íjoítii»

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N® 14/2018, 02 ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a nomeação dos membros

da Comissão Municipal de Defesa Civil

de União - PI (COMDEC) e da outras

providências.

O Prefeito Municipal de União/PI, no uso de uma de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, de acordo com o previsto

nos artigos 1° 8°, 9° e 10° da Lei Municipal 672/2016, de 21/9/2016;

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a Comissão Municipal de Defesa Civil (COMDEC),

com a finalidade de coordenar, a nível municipal, os meios para atendimento de

situações de emergência, risco ou de estado de calamidade pública, composta pelos

seguintes membros:

David Miranda das Neves 299.002.983-49 Presidente

Maria de Lourdes Saraiva 313.643.573-72 Secretaria

Anne Shirley Menezes Costa 283.649.614-20 Membro

Walterlene Bueno de Sousa Pimentel 822.613.343-20 Membro

Leonardo Melo de Menezes 026.233.934-00 Membro

Marcone Martins da Silva 911.690.973-91 Membro

Cleanto de Oliveira Silva 939.151.173-15 Membro

Martina Costa Campos Sousa Cavalcante 011.096.863-82



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
GABINETE DO PREFEITO

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de União, 02 de abril de 2018.

Poy3W/eWWaI#eweoe/ros costa

PREFEITO MUNICIPAL


